令和２年５月２９日

川口市立安行東小学校

新入学児童 保護者 様

                          川口市立安行東小学校

                          校 長  伊藤 政久

令和２年度 第４０回入学式について【確認】

向暑の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。臨時休校の

主旨にご理解、ご協力いただきありがとうございました。

さて、新型コロナウイルス感染拡大に伴い延期されてきた令和２年度の入学式におきま

しては、市教育委員会と校（園）長会とで協議を重ねた結果、下記のとおり執り行います

ので、何卒御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 入学式の出席者について

・新入学児童（生徒）と教職員、及び保護者（会場内各家庭１名まで）の出席で実施い

たします。※出席者は、マスク着用にご協力ください。

２ 開始時刻  ６月２日（火） 第１部 午前 ９時３０分～【１年１組、２組、３組】

                第２部 午前１１時００分～【１年４組、５組】

３ 場  所  安行東小学校  体育館  受付場所 体育館入口

        ※当日、第１部受付時間 ９時００分～ ９時２５分

            第２部受付時間１０時４０分～１０時５５分

４ そ の 他

（１）次の症状のある児童・生徒・保護者は入学式への参加の自粛をお願いします。

・風邪の症状

・発熱（微熱を含む）

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）

・健康管理のため、当日の朝、必ず検温をしてから入学式に参加させてください。

（２）持ち物

  ・通学帽、上履き、名札、ハンカチ、ティッシュ、マスク（着用）、水筒

※必ずランドセルを持参する必要はありませんが、入学式看板前などで写真撮影を希

望される方は持参されても差し支えありません。

（３）新入生につきましては、始業式の日〔６月１日（月）〕は、臨時休業日となります。

問い合わせ先

安行東小学校 教頭 熊倉

０４８－２９５－７９６０